XVI.

EX TEMPORIBUS GALLIENI,
 QUIS, QUANTUM TEMPORIS PRAEFECTURAM URBIS
 ADMINISTRAVERIT,
 AB ANNO CHRISTI CCLIV. AD ANNUM CCCLIV.

254. Valeriano II. et Gallieno. Lollianus Praefectus Urbi.
 255. Valeriano III. et Gallieno II. Valerius Maximus P. V.
 256. Maximo et Glabrione. Nummius Albinus P. V.
 257. Valeriano IV. et Gallieno III. Julius Donatus P. V.
 258. Tusco et Basso. Cornelius Saecularis P. V.
 259. Aemiliano et Basso. Cornelius Saecularis P. V.
 260. Saeculari II. et Donato. Cornelius Saecularis P. V.
 261. Gallieno IV. et Volusiano. Nummius Albinus P. V.
 262. Gallieno V. et Faustino. Nummius Albinus P. V.
 263. Albino II. et Dextro. Nummius Albinus P. V.
 264. Gallieno VI. et Saturnino. Paternus P. V.
 265. Valeriano II. et Lucillo. Paternus P. V.
 266. Gallieno VII. et Sabinilla. Paternus P. V.
 267. Paterno et Harcesilao. Petronius Volusianus P. V.
 268. Paterno II. et Mariniano. Petronius Volusianus P. V.
 269. Claudio et Paterno. Flavius Antiochianus P. V.
 270. Antiochiano et Orfito. Flavius Antiochianus P. V.
 271. Aureliano et Basso. Postumius Varus P. V.
 272. Quieto et Voldumiano. Flavius Antiochianus P. V.
 273. Tacito et Placidiano. Virius Orfitus P. V.
 274. Aureliano II. et Capitolino. Virius Orfitus P. V.
 275. Aureliano III. et Marcellino. Postumius Syagrius P. V.
 276. Tacito II. et Aemiliano. Ovinus Paternus P. V.
 277. Probo et Paulino. Ovinus Paternus P. V.
 278. Probo II. et Lupo. Virius Lupus P. V.
 279. Probo III. et Paterno. Virius Lupus P. V.
 280. Messala et Grato. Virius Lupus P. V.
 281. Probo IV. et Tiberiano. Ovinus Paternus P. V.
 282. Probo V. et Victorino. Pomponius Victorianus P. V.
 283. Caro et Carino. Titutius Roburrus P. V.
 284. Carino II. et Numeriano. Ceionius Varus P. V.
 V 876 285. Diocletiano II. et Aristobolo. Ceionius Varus P. V.
 286. Maximo II. et Aquilino. Junius Maximus P. V.
 287. Diocletiano III. et Maximiano. Junius Maximus P. V.

288. Maximiano II. et Januarino. iiii. Kalendas Martii, Pomponius Januarius P. V.
289. Basso II. et Quintiano. Pomponius Januarius P. V.
290. Diocletiano IV. et Maximiano III. Turranius Gratianus P. V.
291. Tiberiano II. et Dione. xii. Kalend. Martii, Junius Tiberianus P. V.
292. Annibaliano et Asclepiodoto III. Nonas Augusti, Claudius Marcellus P. V.
293. Diocletiano V. et Maximiano IV. iiii. Idus Martii, Septimius Acyndinus P. V.
294. Constantio et Maximiano. Septimius Acyndinus P. V.
295. Tusco et Anulino. iiii. Idus Januarii, Aristobulus P. V.
296. Diocletiano VI. et Constantio II. xii. Kalend. Martii, Cassius Dion P. V.
297. Maximiano V. et Maximiano II. Aexanius Annibalianus P. 467 P. V.
298. Fausto II. et Gallo. Arterius Maximus P. V.
299. Diocletiano VII. et Maximiano VI. Anicius Faustus P. V.
300. Constantio III. et Maximiano III. Kalendis Martii, Pompeius Faustinus P. V.
301. Titiano II. et Nepotiano. Aelius Dionysius P. V.
302. Constantio IV. et Maximiano IV. xi. Kalendas Martii, Nummius Tuscus P. V.
303. Diocletiano VIII. et Maximiano VII. Pridie Idus Septembris, Junius Tiberianus P. V.
304. Diocletiano IX. et Maximiano VIII. Pridie Nonas Januarii, Aradius Rufinus P. V.
305. Constantio V. et Maximiano V. Pridie Idus Februarii, Postumius Titianus P. V.
306. Constantio VI. et Maximiano VI. xiv. Kalendas Aprilis, Annus Anulinus P. V.
307. Maximiano VII. et Maximiano. ex mense Aprili, factus est sextus Consulatus, quod est, Novius et Constantino. vii. Kalendas Septembris, Justinus Tertullus P. V.
308. Consules quos iusserint DD. NN. Augusti. ex xii. Kalendas Maii factum est, Maxentio at Romulo: quod est, Decius et Maximiano. vii. Idus Aprilis, Statius Rufinus P. V.
309. Maxentio II. et Romulo II. iiii. Kalendas Novembris, Aurelius Hermogenes P. V.
310. Maxentio III. Consule. v. Kal. Novembris, Rufus Volusianus P. V.
311. Consules quos iusserint DD. NN. Augusti. ex Mense Septembri, factum est, Rufino et Eusebio. v. Kalendas Novembris, Junius Flavianus P. V.

312. Maxentio IV. Consule, qui sunt Constantino II. et Licinio II. v. Idus Februarii, Aradius Rufinus P. V. vi. Kalend. Novemb. Annius Anulinus dies xxxiv. P. V. iiii. Kalendas Decembris, Aradius Rufinus iterum P. V.
313. Constantino III. et Licinio III. vi. Idus Decembris, Rufinus Volusianus P. V.
314. Volusiano et Anniano. Rufinus Volusianus P. V.
315. Constantino IV. et Licinio IV. xiii. Kalendas Septembris, Vectius Rufinus P. V.
316. Sabino et Rufino. Pridie Nonas Augusti, Ovinus Gallicanus P. V.
317. Consules quos jusserint DD. NN. Augusti. ex die xiii. Kalendas Martii, Gallicano et Basso. Idibus Maii, Septimius Bassus P. V.
318. Licinio V. et Crispo Caesare. ex die iiii. Idus Julii in Idus Augusti, vice illius cognovit Julius Cassius, eo quod ad Augustum profectus est. Septimius Bassus regressus P. V.
319. Constantino V. et Licinio Caesare. Kalend. Septembris, Valerius Maximus Basilus P. V.
320. Constantino VI. et Constantino Caesare. Valerius Maximus P. V.
321. Crispo II. et Constantio II. Valerius Maximus P. V.
322. Probiano et Juliano. Valerius Maximus P. V.
323. Severo et Rufino. Idibus Septembris, Lucer. Verinus P. V.
324. Crispo III. et Constantino III. Lucer. Verinus P. V.
325. Paulino et Juliano. Pridie Nonas Januarii, Acilius Severus P. V.
326. Constantino VII. et Constantio Caesare. Idibus Novembris, Anicius Julianus P. V.
327. Constantio et Maximo. Anicius Julianus P. V.
328. Januarino et Justo. Anicius Julianus P. V.
329. Constantino VIII. et Constantino IV. vii. Idus Septembris, Publius Optatianus P. V. dies xxxi. Item viii. Idus Octobris, Petronius Probianus P. V.
330. Gallicano et Symmacho. Petronius Probianus P. V.
331. Basso et Ablavio. Pridie Idus Aprilis, Anicius Paulinus P. V.
332. Pacatiano et Hilariano. Anicius Paulinus P. V.
333. Dalmatio et Zenobio. Septimo Idus Aprilis, Publius Optatianus P. V. Item in dies xxxii. Item sexto Idus Maias, Ceionius Julianus Kamenius P. V.
334. Optato et Paulino. v. Kalendas Maii, Anicius Paulinus P. V.

335. Constantio et Paulino. III. Kalendas Januarii, Rufius Albinus P. V.
336. Nepotiano et Facundo. Rufius Albinus P. V.
337. Feliciano et Titiano. VII. Idus Martii, Valerius Proculus P. V.
338. Urso et Polemio. Idibus Januarii, Mecilinius Hilarianus P. V.
339. Constantio II. et Constante. Pridie Idus Julias, Turgius Apronianus, Menses III. P. V. Item VIII. Kalendas Novembris, Fabius Titianus P. V.
340. Acyndino et Proculo. ex die III. Nonas Maii, in VII. P 468 Idus Junii, Junius Tertullus Vicarius cognovit, eo quod ad Augustum profectus est. postea reversus Fabius Titianus P. V.
341. Marcellino et Probino. v. Kalendas Martii, Aurelius Celsinus P. V.
342. Constantio III. et Constante II. Kalendis Aprilis, Filollianus Mavortius Menses III. dies VI. P. V. Item Pridie Nonas Julias, Aco Catulinus Philomatius P. V.
343. Placido et Romulo. Aco Catulinus P. V.
344. Leontio et Salustio. Aco Catulinus P. V. sed III. Idus Aprilis, Quintus Rusticus P. V.
345. Amantio et Albino. Quintus Rusticus P. V. III. Nonas Julias, Probinus P. V.
346. Post Consulatum Amantii et Albini, Probinus P. V. VII. Kalendas Januarii, Placidus P. V.
347. Rufino et Eusebio. Placidus P. V. Pridie Idus Junias, Limenius Praefectus Praetorio et Urbi.
348. Philippo et Salia. Ulpius Limenius Praefectus Praetorio et Urbi.
349. Limenio et Catulino. Limenius Praefectus Praetorio et Urbi. Cessaverunt Praefecturae dies XLII. a die VI. Idus Aprilis usque in XV. Kalendas Junii. XIV. Kalendas Junii, Hermognes Praefectus Praetorio et Urbi.
350. Sergio et Nigriniano. Hermogenes Praefectus Praetorio et Urbi. III. Kalendas Martii, Fabius Titianus P. V.
351. Magnentio et Gaisone. Fabius Titianus P. V. Iterum Kalendis Martii, Aurelius Celsinus P. V. Iterum IV. Idus Maii, Caelius Probatas P. V. VII. Idus Junii, Clodius Adelfus P. V. XV. Kalendas Januarii, Valerius Proculus P. V.
352. Decentio et Paulo. Valerius Proculus P. V. Iterum v. Idus Septembris, Septimius Mnasea P. V. VI. Kalendas Octobris, Neratius Cerealis P. V.

363. Constantio VI. et Constantio II. Neratius Cerealis P. V.
vi. Idus Decembris, Vitrasius Orfitus P. V.
354. Constantio VII. et Constantio III. Vitrasius Orfitus Prae-
fectus Urbis.

XVII.

CATALOGUS PONTIFICUM ROMANORUM,
IN QUO FASTI ALIQUOT CONSULARES
RECENSENTUR.

IMPERANTE TIBERIO Caesare, passus est Dominus noster Jesus Christus, duobus Geminis Consulibus, viii. Kalendas Aprilis, et post adscensum ejus Beatissimus Petrus Episcopatum suscepit. Ex quo tempore per successionem dispositum, quis Episcopus, et quot annis praefuit, vel quo imperante.

PETRUS annis viginti quinque, mente uno, diebus novem. Fuit temporibus Tiberii Caesaris, et Caii, et Tiberii Claudii, et Neronis, a Consulatu Vinicii et Longini usque Neronis et Veteris. Passus autem cum Paulo die tertia Kalendas Julias, Consulibus SS. imperante Nerone.

LINUS annis duodecim, mensibus quatuor, diebus duodecim. Fuit temporibus Neronis a Consulatu Saturnini et Scipionis usque Capitone et Rufo.

CLEMENS annis novem, mensibus undecim, diebus duodecim. Fuit temporibus Galbae et Vespasiani, a Consulatu Trachali et Italici, usque Vespasiano VI. et Tito.

CLETUS annis sex, mensibus duobus, diebus decem. Fuit temporibus Vespasiani et Titi, et initio Domitiani, a Consulibus Vespasiano VIII. et Domitiano V. usque Domitiano IX. et Rufo.

V 377 ANACLETUS annis duodecim, mensibus decem, diebus tribus. Fuit temporibus Domitiani, a Consulibus Domitiano X. et Sabino, usque Domitiano XVII. et Clemente.

EVARISTUS annis tredecim, mensibus septem, diebus duobus. Fuit temporibus novissimis Domitiani, et Nervae, et Trajani; a Consulatu Valentis et Veri, usque Gallo et Bradua.

ALEXANDER annis septem, mensibus duobus, die uno. Fuit

temporibus Trajani, a Consulatu Palmas et Tulli, usque Veliano et Vetere.

SIXTUS annis decem, mensibus tribus, diebus viginti uno. Fuit temporibus Hadriani, a Consulatu Nigri et Aproniani, usque Vero III. et Ambibulo.

TELSEPHORUS annis undecim, mensibus tribus, diebus tribus. Fuit temporibus Antonini Macrini, a Consulatu Titiani et Gallicani, usque Caesare et Balbino.

HYGINUS annis duodecim, mensibus tribus, diebus sex. Fuit P 469 temporibus Veri, a Consulatu Gallicani et Veteris, usque Praesente et Rufino.

PIVS annis viginti, mensibus quatuor, diebus viginti uno. Fuit temporibus Antonini Pii, a Consulatu Clari et Severi, usque duobus Augustis. Sub hujus Episcopatu frater ejus Hermes librum scripsit, in quo mandatur, contineturque quod ei praecepit Angelus, cum venit ad eum in habitu pastoris.